

Kimden: 45 ilce10 Manisa ilce MEM/MEB
Kime: Egitim Manisa Salihli ilce MEM/ILLER/MEB@meb, Strateji Manisa Salihli ilce MEM/ILLER/MEB@meb

Tarih: 08 Ocak 2018 Pazartesi 08:51
Konu: İlt: E-müfredat Bilgilendirme 7

-----İleten: 45 ilce10 Manisa ilce MEM/MEB Tarih: 01/08/2018 08:50AM -----

Kime: Tüm İlçeler <ilce_manisa@meb.gov.tr>
Kimden: <Emufredat45@meb.gov.tr>
Tarih: 01/08/2018 08:11AM
Konu: E-müfredat Bilgilendirme 7

Sayın Hocam,

e-Müfredat sisteminde bazı yapılan yenilikler ve sistemin işleyişi ile ilgili açıklamalara ihtiyaç duyulmuştur. Buna göre;

19 Ocak 2018 tarihinden sonra sisteme girilecek tüm kurul ve zümrelerin gerçek olması hedeflenmektedir. Bu arada gerçek kurul/zümre veya yıllık plan girilmiş ve onaylanmış olabilir. Bunlara siz talep etmediğiniz sürece bir şey yapılmayacaktır. Bu tarihe kadar girilen deneme amaçlı kurul/zümre veya yıllık planların numaralarının ilçe bazında toplu gönderilmesini müteakip tarafımızca silinecektir. Böyle bir durumunuz var ise kurul/Zümre numaraları ile Emufredat45@meb.gov.tr iletişim adresine mail atınız.

Deneme amaçlı yapılan kurullar/zümreler yönetim tarafından onaylanmadığı sürece, okul müdürlüğü, ilçe onaylama ekranlarından silinebildiği için bunların silinmesinin okul, ilçe tarafından yapılması iş yükümüzü hafifletecektir.

Kurul/Zümrelere katılacak öğretmenlerinizin MEBBİS sisteminde kayıtlı olduğu halde geçerli olmayan e-postaları var ise süratle düzeltilmesi ve güncellenmesini sağlayınız.

Sistem aşağıdan yukarıya doğru anlamlı çalıştığı için okulda zümreler yapılmadan ilçe zümre başkanları listesi, ilçe zümreleri yapılmadan il zümre başkanları listesi gibi hususlar görülmemekte, bu durumda kişilerin TC kimlik numaralarına ihtiyaç duyulmaktadır. Okullarımızda sağlıklı bir şekilde toplantılar girildiği sürece daha rahat kullanabileceksiniz.

Yıllık plan yaparken TTKB sitesinde de yayımlanan 9 sayılı karara bakarak hangi derslere girebileceğinizi görmeniz gerekmektedir. Eğer girmeniz gereken

bir ders var ise ve bu listede yok ise lütfen 0-312-413 43 64 veya 0-312-413 44 31 nolu telefonlara bilgi veriniz.

Kullanıcı dokümanlarımıza ek olarak her sayfa için kullanım videoları hazırlanmaktadır. Böylece o sayfa ile ilgili önümüzdeki günlerde daha net bilgiler alabileceksiniz.

Özel okul öğretmenlerine e-posta ve SMS gitmemesi bildiğimiz bir konudur. Bu konu üzerinde çalışıyoruz. Kısa sürede MEBBİS'i kullanarak halledeceğiz.

Burada paylaşılan bilgileri sorumluluk alanında bulunan kurum müdürlükleri ile paylaşmanız ve bilgilendirmeniz hususunda;

İyi çalışmalar....

VELİ YILDIZ

II MEBBİS YÖNETİCİSİ